
KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 11. marts),

ar ko groza Lēmumu 2004/288/EK, pagarinot ar minēto lēmumu Austrālijai un Jaunzēlandei
piešķirto pagaidu piekļuvi mutes un nagu sērgas vīrusa antigēnu Kopienas rezervēm

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 561)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/209/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Direktīvu
2003/85/EK par Kopienas pasākumiem mutes un nagu sērgas
kontrolei, ar kuru atceļ Direktīvu 85/511/EEK un Lēmumus
89/531/EEK un 91/665/EEK un groza Direktīvu 92/46/EEK (1),
un jo īpaši tās 83. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas2004. gada 26. marta Lēmumā 2004/288/EK,
ar ko Austrālijai un Jaunzēlandei piešķir pagaidu piekļuvi
mutes un nagu sērgas vīrusa antigēnu Kopienas rezer-
vēm (2),paredzēts šīm valstīm līdz 2004. gada 31. decem-
brim piešķirt piekļuvi Kopienas antigēnu rezervēm
vakcīnu pagatavošanai pret mutes un nagu sērgu.

(2) Austrālija ir apņēmusies palielināt tās mutes un nagu
sērgas vīrusa antigēnu krājumus un norādījusi uz savu
nodomu noslēgt ar Kopienu vienošanos par savstarpēju
piekļuvi atsevišķiem mutes un nagu sērgas vīrusa anti-
gēnu krājumiem. Līdz šīs iespējamās vienošanās noslēg-
šanai Austrālija ir lūgusi pagarināt pagaidu piekļuvi mutes
un nagu sērgas vīrusa antigēnu Kopienas rezervēm.

(3) Jaunzēlande ir lūgusi pagarināt pagaidu piekļuvi mutes un
nagu sērgas vīrusa antigēnu Kopienas rezervēm, jo radu-
sies neparedzēta aizkavēšanās, veidojot pašai savus šādu
antigēnu krājumus.

(4) Ņemot vērā antigēnu Kopienas rezervēs uzglabāto mutes
un nagu sērgas vīrusa antigēnu resursus un to pieeja-

mību, Austrālijas un Jaunzēlandes lūgto pagarinājumu
iespējams sniegt, neapdraudot Kopienas ārkārtas rīcības
pasākumus.

(5) Tādēļ jāpiešķir lūgtais pagarinājums Austrālijas un Jaun-
zēlandes pagaidu piekļuvei mutes un nagu sērgas vīrusa
antigēnu Kopienas rezervēm un attiecīgi jāgroza Lēmums
2004/288/EK.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2004/288/EK 1. panta 1. punktā datumu “2004. gada
31. decembris” aizstāj ar datumu “2005. gada 31. decembris”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2005. gada 11. martā.

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 68/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2005.

(1) OV L 306, 22.11.2003., 1. lpp.
(2) OV L 91, 30.3.2004., 58. lpp.


